
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

楓風 琴音

エグザイル
ハヌマーン

ＦＨエージェントA

17

無知 加虐

平凡への反発

暗殺者

30

殺戮

3
2
1
2

1 3
0
0
0

7
2
1
2

35
5
5
10
20

4 1
1 2-5

ＦＨ
ゼノス

2
1

キーンナイフ 白兵 7r+4 1 5 対象の装甲値-5

0 0

強化兵”バーサーカー”
愛犬”ハル”

両親
都築京香”プランナー”

懐旧
幸福感
慕情

悔悟
憎悪
隔意

キーンナイフ
サポートスタッフ：肉体

8 1

ワーディング

リザレクト

ｺﾝｾ：エグザイル

餓鬼玉の使い

ヒュドラの怒り

一閃

オールレンジ

浸透撃

★

0

2

2

3

★

2

2

★

-

1d10

2

3

4

2

2

2

オート

気絶時

ﾒｼﾞｬｰ

ｵｰﾄ

セットアップ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

視界

シーン

自身

単体

自身

自動

自動

自動

自動

-

↓100

‐

-

100

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

ｃ値

Ｈｐﾀﾞﾒｰｼﾞ時Ｌｖ３邪毒　Lv回/シーン

ﾒｼﾞｬｰ判定+3・攻撃Ｌｖ*3・暴走/ラウンド間

全力移動後白兵攻撃

判定ダイス+Ｌｖ個

ガード不可　Ｌｖ回/シナリオ

初めて殺したのは
生まれた時から一緒にいた犬のハルでした。
次に殺したのは
数ヶ月前まで母と呼んでた大人でした。
少し経って
私を捕らえに来た人間たちを殺しました。
一人の男が泣き叫びます。
お前のせいで家族が壊れたと
それは違います。僕は殺しただけ。
勝手に家族を壊していったのは
お前達の方でしょう！
そう嗤って(泣いて)父を殺しました。

僕っ子殺人鬼。逃亡中に都築に拾われ、セルを点々とした後いまのセルに落ち着く。無知の善意から愛犬を殺し、円満な家庭を壊し、世間から追われる立場とな
った。力なんて無い平凡で安寧の日常を望みながら決して手に入らない絶望や憤りに、持ち前の加虐衝動も合わさり日常を謳歌する一般人をより残酷に、より苦
痛を与えて殺害したい欲がある。その為か戦闘スタイルは人特化。ナイフで確実にその懐を穿ち、毒と化する自らの血肉を染み込ませて殺(愛)す。何かを殺すに
は傷という綻びさえあればいい。古今東西、ナイフが殺人の道具として使われ続けるのは万人が扱える万能の凶器だからだ。

対人感情は無関心か愛情(殺意)の両極端。オーヴァードは人もどきという認識で殺人の邪魔しなければ
存外に協力態勢を取る。絶望の中から生きる術を教えてくれた(と思ってる)都築京香に盲目的な信頼感を持つ為、レネビに対してはデレが早い。性別？好きな方
で想像してね！ちなみに学校には当然行ってないが独学で勉強している密かな努力家でもある。壊すという言葉は嫌いです。野蛮です。僕に使ったら殺します。
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